
Uchwała nr 92/2015 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30.09.2015r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Szkoły Podstawowej w Broczynie 

 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2015r. poz. 1445), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§1 
 

Przekazuje się nieodpłatnie dla Szkoły Podstawowej w Broczynie Aparat fotograficzny NIKON COLPIX           
L 340 BLACK + kartę pamięci 32 GB 

 
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 
 
2. Jacek Kozłowski 

 
3. Janusz Garbacz 

 
4. Janina Jung 

 
 


